2
 6
 4
 6
 p
 p
 3
 2
 1

a

abbatis moralibus fororibus ordinis unius ne in suis monasteriis seu claustris aut
camis seu infirmitatibus aut alijs suis locis factis sine de ordinibus monachi
cui recipiat ut loquitur cum eis in locis predictis nisi per quod duobus diebus
suis monasterio et solum una die victualia ministrat ita quod et ecclesia per missas
celebrandas et proinde ubi de solum vivere poterit ac deinde ad hospitium
et non alibi declinare. Si autem quod acceptaverint abbatissa morales et foro
res predictas per visitationem aut confessionem excoicare nunciet singulis diebus du
cis et festis publice in ecclesia per electionem notarium prioribus abbatibus dea
et moralium propter quod diffinitionem predictam faciat observari penas

b

taxatas strictis infligendo et rebelles severitate debita puniendo. **¶** Item
quod morales ordinis cessaverint a divinis abbatibus prioribus abbatibus ut visitationis
auctoritate ipso facto excois sine se nomen modicis et capis ostentantes nichil
omnino mutent et quod in illa excois sine quatuordecim puniantur nichil eis
de bonis monasterii quibus ministrat nisi tale modum generale fuerit quod de iure
necesse est cessare teneat. **¶** Item abbatibus et moralibus in ordinis habeat

c

ne domesticos famulos seu ecclesiarum capellanos in suis camis decerne
primas per quod plenarium in ecclesia decretum. Et quod fecerit abbatissa eo ipso in
quod ecclesia de novo modum. Et si assueti fuerit per priorem abbatem ut eis co
missarium deponat morales de per diebus quibus diebus uno cor in pane

d

¶ Item abbatibus ne aliquid persona cuiuscumque status fuerit recipiat in capel
lanum in monasterio moralium ad hunc reglare per priorem abbatibus illis monasterii pe
tita sine et operari. Si vero in alio monasterio moralium de cetero quod ista ibidem
one recepta fuerint monasterium subponat ecclesiasticis modum quod in ibi mora
trent abbatibus de eos recipientes excois sine modo modum. **¶** Capellani

e

moralium ordinem propter quod dicitur et oblati de cetero perare reglare hunc ordinem
teneat. Que si portare renuntiare ad eas monasterii quod occasione renova
tione. **¶** Item quod peccatores ad **De peccatis moralium** seculari expellantur.

f

¶ Item quod ad confessoribus moralium in monasterio moralium de priorem abbatibus qui
lis et assueti infligantur demeritis et illi qui infliguntur se apponunt per deos priores
abbates ut ecclesia reponeat.